
UCHWA£A NR XVUI/128/2016
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkol podstawowych i
gimnazjum prowadzonych na terenie Gminy Skoki

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym / tekst

jednolity: Dz.U z 2015 r., póz. 1515, oraz art.17 ust.4 Ustawy o systemie oœwiaty / tekst jednolity:

Dz.U. z 2015 r., póz.2156 z póŸn.zm./ Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co nastêpuje:

§ l. Ustala siê plan sieci publicznych szkó³ podstawowych i gimnazjum, prowadzonych na
terenie Gminy Skoki, oraz okreœla siê granice obwodów tych szkó³ zgodnie z brzmieniem
zat¹cznika do niniejszej uchwa³y.

§ 2. Traci moc Uchwa³a Nr XXIX/258/2001 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 26 kwietnia
2001 r, w sprawie planu sieci publicznych szkó³ podstawowych oraz granic ich obwodów.

§ 3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
Miejskiej ^jmii^^koki

\ /'v

Zbigniew Kuja\\a

Id: 35EEE6A l -8AB4-4BD3-8C6C-24FC3BE9DC83. Uchwalony Strona



Za³¹cznik do Uchwa³y Nr XVIII/128/2016

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 24 marca 2016 r.

Plan sieci publicznych szkó³ podstawowych i gimnazjum prowadzonych na terenie Gminy
Skoki oraz granice obwodów tych szkó³

l. Szko³y , dla których organem prowadz¹cym jest Gmina S3<:oki :

l) Szko³a Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Skokach , dla której ustala siê obwód
sk³adaj¹cy siê z nastêpuj¹cych miejscowoœci : Antoniewo Górne, Antoniewo Leœniczówka,
Anloniewo, Bli¿yce, BrzeŸno, Budziszewice , Glinno, Gozdowiec, Jagniewice, Kalculin,

Kuszewo, Nadm³yn, Niedarzyn, Potrzanowo, Rakojady, Roszkówko, Roœcimio, Skoki, Wysoka,

2) Gimnazjum Nr l im. Polskich Olimpijczyków w Skokach, dla którego ustala siq obwód
sk³adaj¹cy siê z wszystkich miejscowoœci znajduj¹cych siê na terenie Gminy Skoki,

2. Szkota, dla której organem prowadz¹cym jest Stowarzyszenie Edukacyjne " Têcza" w
Jabikowie :

l) Szko³a Podstawowa w Jab³lcowie z filiami w Rejowcu, Paw³owic Skockim i Lcchlinie, dla
której ustala siê obwód sk³adaj¹cy si^ z nastêpuj¹cych miejscowoœci : Chociszewko,
Chociszewo, Dzwonowo Leœne, Grzybowice, Grzybowo, Ignaccwo, Jab³kowa, Lechlin,

Lechlinek, Lechliñskie Huby, Losiniec, Mi¹czynek, M³ynki, Nied¿wicdziny, Paw-towo Skockie,
Pomarzanki, Raczkowo, Rejowiec, Roszkowo, S³awa Wielkopolska, S³awica, Stawiany,

Szczoclrochowo.

Id: 35EEE6A1-8AB4-4BD3-8C6C-24FC3BE9DC83. Uchwalony Strona l



UZASADNIANIE

Zgodnie z zapisem art. l 7 ust.4 Ustawy o systemie oœwiaty rada gminy w formie uchwa³y ustala plan

sieci publicznych szkó³ podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminê, a tak¿e okreœla

granice obwodów tych szkó³. Szkole publicznej prowadzonej przez osobê fizyczn¹ lub osobê

prawn¹ inn¹ ni¿ jednostka samorz¹du tery tonalnego nie ustala siê obwodu, chyba ¿e osoba

prowadz¹ca wyst¹pi z takim wnioskiem. Maj¹c na uwadze na fakt, i¿ Stowarzynic Edukacyjne

„Têcza" w Jab³kowie, które jest organem prowadz¹cym Szkolê Podstawow¹ w Jab³kowie wyst¹pi³o

z wnioskiem o w³¹czenie tej szko³y do sieci publicznych szkó³ i ustalenie jej obwodu , podjecie

niniejszej uchwa³y Jest w pe³ni uzasadnione. Projekt uchwa³y by³ poddany konsultacjom spo³ecznym

, a ponadto uzyska-I pozytywn¹ opinia Wielkopolskiego Kuratora Oœwiaty, wydan¹ w dniu 9 marca

2016 r.

\

^

Id: 35bEE6AI-8AB4-4BD3-8C6C-24FC3BE9DC83. Uchwalony Strona l


